
Ferrovia Trento-Malé Trento-Malé Railway
Ferrovia del Brennero Brenner Railway

Collegamenti Esterni / Outbound Connections

B208 Andalo - P. Arche
B611 Mezzolomb. - Molveno

Linee Extraurbane / Interurban lines

SS Spormaggiore - Andalo
SM Molveno - Andalo
SF Fai della P. - Andalo

Skibus

F Fai della Paganella
M Molveno
B Andalo - Linea Blu Blue Line
V Andalo - Linea Verde Green Line
R Andalo - Linea Rossa Red Line

Linee urbane / City bus lines

Cabinovia Gondola Seggiovia Chairlift

Area Camper Camper Area
Parcheggio Parking

Chiesa Church
Infopoint

Fermata accessibile Accessible stop
Fermata bidirezionale Bidirectional stop
Fermata unidirezionale One-way stop

R Capolinea Terminal

LEGENDA / LEGEND

Realizzato in collaborazione con VISIT PAGANELLA da:
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APP
Viaggia liberamente in Visit Paganella 
e in Trentino
per tutta la durata della tua vacanza 
(ricordati di validare il biglietto).

Clicca su Trasporti/Viaggia con Guest 
Card/Convalida la corsa 

Se hai 
la Paganella 
Guest Card

Se hai la versione CARTACEA
verifica di essere in possesso 
ANCHE della tessera trasporti 
(con chip integrato).

Puoi validare la corsa avvicinando 
la tessera all’apposito lettore.
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APP
Viaggia liberamente in Visit Paganella e in 
Trentino per tutta la durata della tua vacanza
(ricordati di validare il biglietto).
Clicca su Trasporti/Viaggia con Guest Card/
Convalida la corsa
You can travel for free on buses and trains in 
Visit Paganella and Trentino during your holiday. 
Remember: you need to validate your ticket.
Click on Trasporti/Viaggia con Guest Card/
Convalida la corsa

Puoi validare la corsa avvicinando la tessera 
all’apposito lettore.
To validate your card, place it near the card  
reader.

Se hai la versione CARTACEA verifica di essere in 
possesso ANCHE della tessera trasporti (con chip 
integrato).
If you have a paper version of the card, pay 
attention: you also need to take with you the 
means of transport card (endowed with a 
microchip).

SE HAI 
LA PAGANELLA 
GUEST CARD 
WITH PAGANELLA 
GUEST CARD

IL TRASPORTO PUBBLICO 
PUBLIC TRANSPORT
Ricorda che · Remember:

•	Il biglietto giornaliero (€ 3,00) o l’abbonamento settimanale (€ 12,00) 
per le linee urbane sono in vendita presso l’Experience Point in Piazza 
Dolomiti o presso il controllore. Urban Bus Tickets: daily tickets 
(€3.00) and weekly passes (€12.00) for urban lines are available at 
Experience Point in Piazza Dolomiti or directly from the conductor.

•	 I biglietti per gli autobus della linea extraurbana sono in vendita 
direttamente a bordo. Tickets for intercity bus services are sold 
directly on board.

•	I cani devono indossare la museruola (può essere affittata presso 
l’Experience Point di Piazza Dolomiti ad Andalo). Dogs must wear a 
muzzle (you can rent it at Experience Point in Piazza Dolomiti in 
Andalo).

•	I bambini fino a 5 anni, non pagano il biglietto, se accompagnati da un 
adulto pagante. Kids up to 5 years are free if they are accompanied 
by an adult purchasing a ticket.

•	 In caso di condizioni meteo avverse, il servizio potrebbe subire 
ritardi e cancellazioni. In the event of adverse weather conditions, 
services may be subject to delays or cancellations.

MIO TRENTINO: VIVI IL TRENTINO COME VUOI TU
Scarica la nostra app e goditi la vacanza!
Download the app and enjoy your holiday!
L’app ti dà informazioni sui mezzi da prendere per spostarti in Trentino: 
trasporto pubblico, taxi, skibus, shuttle e navette dei parchi. Ti dà 
indicazioni su parcheggi e colonnine per la ricarica elettrica disponibili  
in zona, sulle fermate dei mezzi di trasporto pubblico, con le tabelle di linee  
e orari.
The app provides information on the means of transport in Trentino: 
public transport, taxis, shuttles and park shuttles. It also provides 
information on available parking lots and electric charging stations  
in the area, on public transport stops, with line and timetable charts.



SKIBUS FAI DELLA P. - ANDAL0

DIREZIONE/TO ANDALO

Fai della Paganella Sud 08:30 08:53 09:16 09:39 10:02 10:45 11:07 11:54 12:17 13:00 14:20 14:42 15:04 15:46 16:08 16:30 16:52 17:14

Via Trento 08:31 08:54 09:17 09:40 10:03 10:46 11:08 11:55 12:18 13:01 14:21 14:43 15:05 15:47 16:09 16:31 16:53 17:15

Albergo Stella Alpina 08:32 08:55 09:18 09:41 10:04 10:47 11:09 11:56 12:19 13:02 14:22 14:44 15:06 15:48 16:10 16:32 16:54 17:16

Fai della Paganella Centro 08:33 08:56 09:19 09:42 10:05 10:48 11:10 11:57 12:20 13:03 14:23 14:45 15:07 15:49 16:11 16:33 16:55 17:17

Hotel Montana 08:34 08:57 09:20 09:43 10:06 10:49 11:11 11:58 12:21 13:04 14:24 14:46 15:08 15:50 16:12 16:34 16:56 17:18

Via degli Alpini 08:36 08:59 09:22 09:45 10:08 10:51 11:12 12:00 12:23 13:06 14:26 14:48 15:10 15:52 16:14 16:36 16:58 17:20

Cortalta 08:37 09:00 09:23 09:46 10:09 10:52 11:13 12:01 12:24 13:07 14:27 14:49 15:11 15:53 16:15 16:37 16:59 17:21

Hotel Miravalle 08:38 09:01 09:24 09:47 10:10 10:53 11:14 12:02 12:25 13:08 14:28 14:50 15:12 15:54 16:16 16:38 17:00 17:22

Passo Santel 08:39 09:02 09:25 09:48 10:11 10:54 11:15 12:03 12:26 13:09 14:29 14:51 15:13 15:55 16:17 16:39 17:01 17:23

Telecabina 3 - - - - 10:21 - 11:25 - 12:36 - - - 15:23 - - - - 17:33

Andalo Life - - - - 10:22 - 11:26 - 12:37 - - - 15:24 - - - - 17:34

DIREZIONE/TO FAI DELLA PAGANELLA

Andalo Life - - - 10:23 - 11:30 - 12:38 - - - 15:25 - - - - 17:35

Funivia Paganella 2001 - - - 10:24 - 11:31 - 12:39 - - - 15:26 - - - - 17:36

Passo Santel 08:42 09:05 09:51 10:33 10:55 11:40 12:05 12:48 13:11 14:31 14:53 15:35 15:57 16:19 16:41 17:03 17:45

Hotel Miravalle 08:43 09:06 09:52 10:34 10:56 11:41 12:06 12:49 13:12 14:32 14:54 15:36 15:58 16:20 16:42 17:04 17:46

Cortalta 08:44 09:07 09:53 10:35 10:57 11:42 12:07 12:50 13:13 14:33 14:55 15:37 15:59 16:21 16:43 17:05 17:47

Via degli Alpini 08:45 09:08 09:54 10:36 10:58 11:43 12:08 12:51 13:14 14:34 14:56 15:38 16:00 16:22 16:44 17:06 17:48

Hotel Montana 08:46 09:09 09:55 10:37 10:59 11:44 12:09 12:52 13:15 14:35 14:57 15:39 16:01 16:23 16:45 17:07 17:49

Fai della Paganella Centro 08:47 09:10 09:56 10:38 11:00 11:45 12:10 12:53 13:16 14:36 14:58 15:40 16:02 16:24 16:46 17:08 17:50

Albergo Stella Alpina 08:48 09:11 09:57 10:39 11:01 11:46 12:11 12:54 13:17 14:37 14:59 15:41 16:03 16:25 16:47 17:09 17:51

Via Trento 08:49 09:12 09:58 10:40 11:02 11:47  12:12 12:55 13:18 14:38 15:00 15:42 16:04 16:26 16:48 17:10 17:52

Fai della Paganella Sud 08:50 09:13 09:59 10:41 11:03 11:48 12:13 12:56 13:19 14:39 15:01 15:43 16:05 16:27 16:49 17:11 17:53

TUTTI I GIORNI DAL 20/12/2025  
AL 22/03/2026
DAILY FROM 20/12/2025  
TO 22/03/2026

SERVIZIO GRATUITO
FREE



SKIBUS MOLVENO - ANDALO

	 	 Solo dal 21/12/2025 al 06/01/2026 • Only from 21/12/2025 to 06/01/2026	 	 Fermata "Via Bettega 3" solo dal 28/12/2025 al 06/01/2026   
		   "Via Bettega 3" Stop only from 28/12/2025 to 06/01/2026

TUTTI I GIORNI DAL 20/12/2025  
AL 22/03/2026
DAILY FROM 20/12/2025  
TO 22/03/2026

DIREZIONE/TO ANDALO         

Via Bettega 3 - 09:03 09:39 - 10:21 - - - - - - 15:32 - 16:14 16:56
Campeggio 08:30 09:06 09:42 10:03 10:24 11:06 11:45 12:30 13:56 14:15 14:53 15:35 15:49 16:17 16:59
Piscina 08:31 09:07 09:43 10:04 10:25 11:07 11:46 12:31 13:57 14:16 14:54 15:36 15:50 16:18 17:00
Molveno Lido 08:31 09:07 09:43 10:04 10:25 11:07 11:46 12:31 13:57 14:16 14:54 15:36 15:50 16:18 17:00
Vigili del Fuoco 08:32 09:08 09:44 10:05 10:26 11:08 11:47 12:32 13:58 14:17 14:55 15:37 15:51 16:19 17:01
Hotel Excelsior 08:33 09:09 09:45 10:06 10:27 11:09 11:48 12:33 13:59 14:18 14:56 15:38 15:52 16:20 17:02
Funivie Pradel 08:34 09:10 09:46 10:07 10:28 11:10 11:49 12:34 14:00 14:19 14:57 15:39 15:53 16:21 17:03
Genzianella 08:38 09:14 09:50 10:11 10:32 11:14 11:53 12:38 14:04 14:23 15:01 15:43 15:57 16:25 17:07
Farmacia 08:41 09:17 09:53 10:14 10:35 11:18 11:57 12:42 14:08 14:27 15:05 15:47 16:01 16:29 17:11
Funivia Paganella 2001 08:42 09:18 09:54 10:15 10:36 11:19 11:58 12:43 14:09 14:28 15:06 15:48 16:02 16:30 17:16
Campo Scuola Rindole 08:44 09:20 09:56 10:17 10:38 11:20 11:59 12:44 14:10 14:29 15:07 15:49 16:03 16:31 17:17
Funivia Valle Bianca 08:46 09:22 09:58 10:19 10:40 11:22 12:01 12:46 14:12 14:31 15:09 15:51 16:05 16:33 17:19
Campo Scuola Laghet 08:47 09:23 09:59 10:23 10:41 11:23 12:02 12:47 14:16 14:32 15:10 15:52 16:09 16:34 17:20

DIREZIONE/TO MOLVENO          

Campo Scuola Laghet 08:47 09:23 09:59 - 10:41 11:24 12:02 12:47 - 14:32 15:10 15:52 15:28 16:34 17:20
Farmacia - - 10:00 - 10:42 11:25 12:03 12:48 - 14:33 15:11 15:53 15:29 16:35 17:21
Andalo Life - - 10:03 - 10:45 11:28 12:06 12:51 - 14:36 15:14 15:56 - 16:38 17:24
Funivia Paganella 2001 - - - 09:42 - - - - 13:35 - - - - - -
Campo Scuola Rindole - - - 09:44 - - - - 13:37 - - - 15:30 - -
Funivia Valle Bianca - - - 09:46 - - - - 13:39 - - - 15:32 - -
Campo Scuola Laghet - - - 09:50 - - - - 13:43 - - - 15:36 - -
Genzianella 08:51 09:27 10:09 09:54 10:51 11:34 12:12 12:57 13:47 14:42 15:20 16:02 15:40 16:44 17:30
Funivie Pradel 08:55 09:31 10:13 09:58 10:55 11:38 12:16 13:01 13:51 14:46 15:24 16:06 15:44 16:48 17:34
Hotel Excelsior 08:56 09:32 10:14 09:59 10:56 11:39 12:17 13:02 13:52 14:47 15:25 16:07 15:45 16:49 17:35
Vigili del Fuoco 08:57 09:33 10:15 10:00 10:57 11:40 12:18 13:03 13:53 14:48 15:26 16:08 15:46 16:50 17:36
Molveno Lido - 09:34 10:16 10:01 10:58 11:41 12:19 13:04 13:54 14:49 15:27 16:09 15:47 16:51 17:37
Campeggio - 09:35 10:17 10:02 10:59 11:42 12:20 13:05 13:55 14:50 15:28 16:10 15:48 16:52 17:38
Via Bettega 3 09:00 09:39 10:21 - 11:03 - - - - - 15:32 16:14 - 16:56 -

SERVIZIO GRATUITO
FREE



SKIBUS SPORMAGGIORE - ANDALO
TUTTI I GIORNI DAL 20/12/2025  
AL 06/01/2026
DAILY FROM 20/12/2025  
TO 06/01/2026

SERVIZIO GRATUITO
FREE

DIREZIONE/TO ANDALO

Spormaggiore 08:18 09:20 10:53 13:13 - - -
Castel Belfort 08:24 09:26 10:59 13:19 - - -
Maso Canton 08:28 09:30 11:03 13:23 14:36 15:16 16:29
SS 421 08:30 09:32 11:05 13:25 14:38 15:18 16:31
Coop 08:32 09:34 11:07 13:27 14:40 15:20 16:33
Maso Dalsass 08:34 09:36 11:09 13:29 14:42 15:22 16:35
Chiesa San Tommaso 08:35 09:37 11:10 13:30 14:43 15:23 16:36
Maso Daldoss 08:36 09:38 11:11 13:31 14:44 15:24 16:37
Andalo Life 08:39 09:41 11:14 13:34 14:47 15:27 16:40
Hotel Stella Alpina 08:40 09:42 - - - - -
Funivia Paganella 2001 08:41 09:43 11:16 13:36 14:49 15:29 16:42
Campo Scuola Rindole 08:42 09:44 11:17 13:37 14:50 15:30 16:43
Funivia Valle Bianca 08:44 09:46 11:19 13:39 14:52 15:32 16:45
Campo Scuola Laghet 08:48 09:50 11:23 13:43 14:56 15:36 16:49

DIREZIONE/TO SPORMAGGIORE

Funivia Paganella 2001 08:41 10:16 12:36 14:09 14:49 16:02 16:42
Campo Scuola Rindole 08:42 10:17 12:37 14:10 14:50 16:03 16:43
Funivia Valle Bianca 08:44 10:19 12:39 14:12 14:52 16:05 16:45
Campo Scuola Laghet 08:48 10:23 12:43 14:16 14:56 16:09 16:49
Piazza Centrale 08:50 10:25 12:45 14:18 14:58 16:11 16:51
Andalo Life 08:51 10:26 12:46 14:19 14:59 16:12 16:52
Maso Daldoss 08:55 10:30 12:50 14:23 15:03 16:16 16:56
Chiesa San Tommaso 08:56 10:31 12:51 14:24 15:04 16:17 16:57
Maso Dalsass 08:57 10:32 12:52 14:25 15:05 16:18 16:58
Chiesa 08:59 10:34 12:54 14:27 15:07 16:20 17:00
SS421 09:01 10:36 12:56 14:29 15:09 16:22 17:02
Maso Canton 09:04 10:39 12:59 14:32 15:12 16:25 17:05
Castel Belfort 09:08 10:43 13:03 - - - 17:09
Spormaggiore 09:14 10:49 13:09 - - - 17:15



URBANO ANDALO - LINEA ROSSA
TUTTI I GIORNI DAL 19/12/2025  
AL 22/03/2026 
DAILY FROM 19/12/2025  
TO 22/03/2026

FERMATA

Andalo Life 8.20 8.45 9.10 9.39 10.00 10.25 10.50 11.15 11.40 12.05 12.30 12.55

Viale Trento, 9 8.22 8.47 9.12 9.41 10.02 10.27 10.52 11.17 11.42 12.07 12.32 12.57

Viale Trento 8.23 8.48 9.13 9.42 10.03 10.28 10.53 11.18 11.43 12.08 12.33 12.58

Via Priori 8.24 8.49 9.14 9.43 10.04 10.29 10.54 11.19 11.44 12.09 12.34 12.59

Via del Moro 8.25 8.50 9.15 9.44 10.05 10.30 10.55 11.20 11.45 12.10 12.35 13.00

Incrocio Via Pegorar 8.26 8.51 9.16 9.45 10.06 10.31 10.56 11.21 11.46 12.11 12.36 13.01

Famiglia Cooperativa 8.27 8.52 9.17 9.46 10.07 10.32 10.57 11.22 11.47 12.12 12.37 13.02

Via Crosare 9 8.28 8.53 9.18 9.47 10.08 10.33 10.58 11.23 11.48 12.13 12.38 13.03

Piazza Centrale dir. sud 8.30 8.55 9.20 9.49 10.10 10.35 11.00 11.25 11.50 12.15 12.40 13.05

Funivia Paganella 2001 8.32 8.57 9.22 9.51 10.12 10.37 11.02 11.27 11.52 12.17 12.42 13.07

Campo Scuola Rindole 8.33 8.58 9.23 9.52 10.13 10.38 11.03 11.28 11.53 12.18 12.43 13.08

Funivia Valle Bianca 8.34 8.59 9.24 9.53 10.14 10.39 11.04 11.29 11.54 12.19 12.44 13.09

Campo Scuola Laghet 8.35 9.00 9.25 9.54 10.15 10.40 11.05 11.30 11.55 12.20 12.45 13.10

Farmacia 8.36 9.01 9.26 9.55 10.16 10.41 11.06 11.31 11.56 12.21 12.46 13.11

Piazza Centrale dir. nord 8.37 9.02 9.27 9.56 10.17 10.42 11.07 11.32 11.57 12.22 12.47 13.12

Andalo Life 8.38 9.03 9.28 9.57 10.18 10.43 11.08 11.33 11.58 12.23 12.48 13.13

ACCESSO LIBERO CON PAGANELLA GUEST CARD 
FREE WITH PAGANELLA GUEST CARD



URBANO ANDALO - LINEA ROSSA

FERMATA

Andalo Life 13.20 13.45 14.10 14.35 15.00 15.25 15.50 16.15 16.40 17.05 17.30

Viale Trento, 9 13.22 13.47 14.12 14.37 15.02 15.27 15.52 16.17 16.42 17.07 17.32

Viale Trento 13.23 13.48 14.13 14.38 15.03 15.28 15.53 16.18 16.43 17.08 17.33

Via Priori 13.24 13.49 14.14 14.39 15.04 15.29 15.54 16.19 16.44 17.09 17.34

Via del Moro 13.25 13.50 14.15 14.40 15.05 15.30 15.55 16.20 16.45 17.10 17.35

Incrocio Via Pegorar 13.26 13.51 14.16 14.41 15.06 15.31 15.56 16.21 16.46 17.11 17.36

Famiglia Cooperativa 13.27 13.52 14.17 14.42 15.07 15.32 15.57 16.22 16.47 17.12 17.37

Via Crosare 9 13.28 13.53 14.18 14.43 15.08 15.33 15.58 16.23 16.48 17.13 17.38

Piazza Centrale 13.30 13.55 14.20 14.45 15.10 15.35 16.00 16.25 16.50 17.15 17.40

Funivia Paganella 2001 13.32 13.57 14.22 14.47 15.12 15.37 16.02 16.27 16.52 17.17 17.42

Campo Scuola Rindole 13.33 13.58 14.23 14.48 15.13 15.38 16.03 16.28 16.53 17.18 17.43

Funivia Valle Bianca 13.34 13.59 14.24 14.49 15.14 15.39 16.04 16.29 16.54 17.19 17.44

Campo Scuola Laghet 13.35 14.00 14.25 14.50 15.15 15.40 16.05 16.30 16.55 17.20 17.45

Farmacia 13.36 14.01 14.26 14.51 15.16 15.41 16.06 16.31 16.56 17.21 17.46

Piazza Centrale 13.37 14.02 14.27 14.52 15.17 15.42 16.07 16.32 16.57 17.22 17.47

Andalo Life 13.38 14.03 14.28 14.53 15.18 15.43 16.08 16.33 16.58 17.23 17.48

TUTTI I GIORNI DAL 19/12/2025  
AL 22/03/2026 
DAILY FROM 19/12/2025  
TO 22/03/2026

ACCESSO LIBERO CON PAGANELLA GUEST CARD 
FREE WITH PAGANELLA GUEST CARD



URBANO ANDALO - LINEA BLU
TUTTI I GIORNI DAL 19/12/2025   
AL 22/03/2026 
DAILY FROM 19/12/2025  
TO 22/03/2026

FERMATA

Andalo Life 8.10 8.40 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10

Viale Trento, 9 8.12 8.42 9.12 9.42 10.12 10.42 11.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12

Piazza Centrale dir. Sud 8.13 8.43 9.13 9.43 10.13 10.43 11.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13

Via Tenaglia 8.14 8.44 9.14 9.44 10.14 10.44 11.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14

Via Fovo 8.15 8.45 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15

Chiesa Parrocchiale 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16

Via S. Rocco 8.17 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17

Chiesa S. Rocco 8.18 8.48 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18

Via Paganella 1 dir. Nord 8.19 8.49 9.19 9.49 10.19 10.49 11.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19

Località Casanova 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20

Località Roni 8.22 8.52 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22

Località Roni 2 8.23 8.53 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23

Via Paganella 1 8.24 8.54 9.24 9.54 10.24 10.54 11.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24

Via Paganella 2 8.25 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25

Via Paganella 3 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26

Via Paganella 4 8.27 8.57 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27

Telecabina 3 8.28 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28

Campo Scuola Rindole 8.29 8.59 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29

Funivia Valle Bianca 8.30 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30

Campo Scuola Laghet 8.31 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31

Farmacia 8.32 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32

Piazza Centrale dir. Nord 8.34 9.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34

Andalo Life 8.35 9.05 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35

ACCESSO LIBERO CON PAGANELLA GUEST CARD 
FREE WITH PAGANELLA GUEST CARD



URBANO ANDALO - LINEA VERDE
TUTTI I GIORNI DAL 19/12/2025   
AL 22/03/2026 
DAILY FROM 19/12/2025  
TO 22/03/2026

FERMATA

Maso Clamer 8.10 8.35 9.00 9.25 10.00 10.25 11.00 11.25 13.00 13.25 13.50 14.15 14.40 15.05 15.30 15.55 16.20 16.45 17.10

Maso Monego 1 8.12 8.37 9.02 9.27 10.02 10.27 11.02 11.27 13.02 13.27 13.52 14.17 14.42 15.07 15.32 15.57 16.22 16.47 17.12

Maso Monego 2 8.13 8.38 9.03 9.28 10.03 10.28 11.03 11.28 13.03 13.28 13.53 14.18 14.43 15.08 15.33 15.58 16.23 16.48 17.13

Via Strigole 1 8.14 8.39 9.04 9.29 10.04 10.29 11.04 11.29 13.04 13.29 13.54 14.19 14.44 15.09 15.34 15.59 16.24 16.49 17.14

Via Strigole 2 8.15 8.40 9.05 9.30 10.05 10.30 11.05 11.30 13.05 13.30 13.55 14.20 14.45 15.10 15.35 16.00 16.25 16.50 17.15

Via Paganella 1 8.16 8.41 9.06 9.31 10.06 10.31 11.06 11.31 13.06 13.31 13.56 14.21 14.46 15.11 15.36 16.01 16.26 16.51 17.16

Via Paganella 2 8.17 8.42 9.07 9.32 10.07 10.32 11.07 11.32 13.07 13.32 13.57 14.22 14.47 15.12 15.37 16.02 16.27 16.52 17.17

Via Paganella 3 8.18 8.43 9.08 9.33 10.08 10.33 11.08 11.33 13.08 13.33 13.58 14.23 14.48 15.13 15.38 16.03 16.28 16.53 17.18

Via Paganella 4 8.19 8.44 9.09 9.34 10.09 10.34 11.09 11.34 13.09 13.34 13.59 14.24 14.49 15.14 15.39 16.04 16.29 16.54 17.19

Telecabina 3 8.20 8.45 9.10 9.35 10.10 10.35 11.10 11.35 13.10 13.35 14.00 14.25 14.50 15.15 15.40 16.05 16.30 16.55 17.20

Campo Scuola Rindole 8.21 8.46 9.11 9.36 10.11 10.36 11.11 11.36 13.11 13.36 14.01 14.26 14.51 15.16 15.41 16.06 16.31 16.56 17.21

Funivia Valle Bianca 8.22 8.47 9.12 9.37 10.12 10.37 11.12 11.37 13.12 13.37 14.02 14.27 14.52 15.17 15.42 16.07 16.32 16.57 17.22

Campo Scuola Laghet 8.23 8.48 9.13 9.38 10.13 10.38 11.13 11.38 13.13 13.38 14.03 14.28 14.53 15.18 15.43 16.08 16.33 16.58 17.23

Farmacia 8.24 8.49 9.14 9.39 10.14 10.39 11.14 11.39 13.14 13.39 14.04 14.29 14.54 15.19 15.44 16.09 16.34 16.59 17.24

Via Dossi 8.26 8.51 9.16 9.41 10.16 10.41 11.16 11.41 13.16 13.41 14.06 14.31 14.56 15.21 15.46 16.11 16.36 17.01 17.26

Via Dossi 1 8.28 8.53 9.18 9.43 10.18 10.43 11.18 11.43 13.18 13.43 14.08 14.33 14.58 15.23 15.48 16.13 16.38 17.03 17.28

Funivia Paganella 2001 8.30 8.55 9.20 9.45 10.20 10.45 11.20 11.45 13.20 13.45 14.10 14.35 15.00 15.25 15.50 16.15 16.40 17.05 17.30

Campo Scuola Rindole 8.31 8.56 9.21 9.46 10.21 10.46 11.21 11.46 13.21 13.46 14.11 14.36 15.01 15.26 15.51 16.16 16.41 17.06 17.31

Funivia Valle Bianca 8.32 8.57 9.22 9.47 10.22 10.47 11.22 11.47 13.22 13.47 14.12 14.37 15.02 15.27 15.52 16.17 16.42 17.07 17.32

Campo Scuola Laghet 8.33 8.58 9.23 9.48 10.23 10.48 11.23 11.48 13.23 13.48 14.13 14.38 15.03 15.28 15.53 16.18 16.43 17.08 17.33

Farmacia 8.34 8.59 9.24 9.49 10.24 10.49 11.24 11.49 13.24 13.49 14.14 14.39 15.04 15.29 15.54 16.19 16.44 17.09 17.34

ACCESSO LIBERO CON PAGANELLA GUEST CARD 
FREE WITH PAGANELLA GUEST CARD



URBANO FAI DELLA PAGANELLA

ANDATA

Capolinea 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 14:00 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00
Via alle Late 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 14:01 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01
Via Pradonec 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 14:02 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02
Croce Bianca 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 14:04 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04
Fun Park 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 14:04 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04
Via Belvedere 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 14:05 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05
Parco giochi Capannina 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 14:06 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06
Area Camper Orizzonti 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 14:07 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07
Hotel Belvedere 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 14:08 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08
Via degli Alpini 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 14:10 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10
Cortalta Piazza San Rocco 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 14:11 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11
Hotel Miravalle 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 14:12 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12
Passo Santel 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 14:13 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13

RITORNO

Passo Santel 10:31 11:01 11:31 12:01 14:16 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16
Hotel Miravalle 10:32 11:02 11:32 12:02 14:17 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17
Cortalta Piazza San Rocco 10:33 11:03 11:33 12:03 14:18 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18
Via degli Alpini 10:34 11:04 11:34 12:04 14:19 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19
Hotel Belvedere 10:35 11:05 11:35 12:05 14:20 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20
Area Camper Orizzonti 10:36 11:06 11:36 12:06 14:21 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21
Parco giochi Capannina 10:37 11:07 11:37 12:07 14:22 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22
Via Belvedere 10:38 11:08 11:38 12:08 14:23 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23
Fun Park 10:39 11:09 11:39 12:09 14:24 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24
Croce Bianca 10:39 11:09 11:39 12:09 14:24 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24
Fai della Paganella Centro 10:40 11:10 11:40 12:10 14:25 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25
Via Pradonec 10:41 11:11 11:41 12:11 14:26 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26
Via alle Late 10:42 11:12 11:42 12:12 14:27 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27
Capolinea 10:43 11:13 11:43 12:13 14:28 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28

TUTTI I GIORNI DAL 22/12/2025 AL 06/01/2026 E DAL 14/02/2026 AL 22/02/2026
SABATO E DOMENICA DAL 07/01/2026 AL 13/02/2026 E DAL 23/02/2026 AL 08/03/2026
DAILY FROM 22/12/2025 TO 06/01/2026 AND FROM 14/02/2026 TO 22/02/2026 
SATURDAY AND SUNDAY FROM 07/01/2026 TO 13/02/2026 AND FROM 23/02/2026 TO 08/03/2026

ACCESSO LIBERO CON PAGANELLA GUEST CARD • FREE WITH PAGANELLA GUEST CARD



URBANO MOLVENO

	 	 Solo da 22/12 al 07/01 • Only from 22/12 to 07/01

TUTTI I GIORNI DAL 22/12/2025 AL 07/01/2026 E DAL 12/02/2026 AL 17/02/2026  
SABATO E DOMENICA DAL 10/01/2026 AL 01/03/2026
DAILY FROM 22/12/2025 TO 07/01/2026 AND FROM 12/02/2026 TO 17/02/2026  
SATURDAY AND SUNDAY FROM 10/01/2026 TO 01/03/2026

FERMATA 

Campeggio  08:00 08:45 10:00 10:45 15:15 16:00 16:45 17:30 18:15
Piscina  08:02 08:46 10:01 10:46 15:16 16:01 16:46 17:31 18:16
Molveno Lido  08:02 08:47 10:02 10:47 15:17 16:02 16:47 17:32 18:17
Vigili Del Fuoco 08:05 08:50 10:05 10:50 15:20 16:05 16:50 17:35 18:20
Via Dolomiti 1 08:06 08:51 10:06 10:51 15:21 16:06 16:51 17:36 18:21
Via Dolomiti 2 08:07 08:52 10:07 10:52 15:22 16:07 16:52 17:37 18:22
Via Dolomiti 3 08:08 08:53 10:08 10:53 15:23 16:08 16:53 17:38 18:23
Località Tof 08:09 08:54 10:09 10:54 15:24 16:09 16:54 17:39 18:24
Via Dolomiti 1 08:11 08:56 10:11 10:56 15:26 16:11 16:56 17:41 18:26
Funivie Pradel 08:13 08:58 10:13 10:58 15:28 16:13 16:58 17:43 18:28
Via Nazionale 1 08:15 09:00 10:15 11:00 15:30 16:15 17:00 17:45 18:30
Località Genzianella 08:18 09:03 10:18 11:03 15:33 16:18 17:03 17:48 18:33
Via Belvedere 1 08:18 09:03 10:18 11:03 15:33 16:18 17:03 17:48 18:33
Via Belvedere 2 08:20 09:05 10:20 11:05 15:35 16:20 17:05 17:50 18:35
Località Laghestel 08:21 09:06 10:21 11:06 15:36 16:21 17:06 17:51 18:36
Via Belvedere 3 08:22 09:07 10:22 11:07 15:37 16:22 17:07 17:52 18:37
Via Belvedere 4 08:23 09:08 10:23 11:08 15:38 16:23 17:08 17:53 18:38
Via Garibaldi 08:25 09:10 10:25 11:10 15:40 16:25 17:10 17:55 18:40
Piazza San Carlo 08:26 09:11 10:26 11:11 15:41 16:26 17:11 17:56 18:41
Via Nazionale 1 08:27 09:12 10:27 11:12 15:42 16:27 17:12 17:57 18:42
Via Nazionale 2 - Cimitero 08:27 09:12 10:27 11:12 15:42 16:27 17:12 17:57 18:42
Bior  08:29 09:14 10:29 11:14 15:44 16:29 17:14 17:59 18:44
Via Bettega 1 08:30 09:15 10:30 11:15 15:45 16:30 17:15 18:00 18:45
Via Bettega 2 08:31 09:16 10:31 11:16 15:46 16:31 17:16 18:01 18:46
Via Bettega 3 08:33 09:18 10:33 11:18 15:48 16:33 17:18 18:03 18:48
Via Bettega 1 08:34 09:19 10:34 11:19 15:49 16:34 17:19 18:04 18:49
Bior  08:35 09:20 10:35 11:20 15:50 16:35 17:20 18:05 18:50
Via Nazionale 2 - Cimitero 08:36 09:21 10:36 11:21 15:51 16:36 17:21 18:06 18:51
Molveno Lido 08:37 09:22 10:37 11:22 15:52 16:37 17:22 18:07 18:52
Campeggio  08:40 09:25 10:40 11:25 15:55 16:40 17:25 18:10 18:55

SERVIZIO GRATUITO • FREE



DAL 10/09/2025 AL 26/06/2026
FROM 10/09/2025 TO 26/06/2026EXTRAURBANO TRENTO - MOLVENO

COINCIDENZE - SERVIZIO
Trento, Staz. FS Part. 5.55 6.40 7.05 7.32 7.32 8.05 8.05 8.05 8.05 8.32 12.05 12.05 12.32
Lavis, Staz. FS 6.01 7.39 7.39 8.39 12.39
Mezzocorona 
Staz. FS Arr. 6.09 6.52 7.15 7.45 7.45 8.15 8.15 8.15 8.15 8.45 12.15 12.15 12.45

COINCIDENZE - SERVIZIO
Trento FTM Part. 5.30 6.12 6.10 6.12 7.35 7.35 8.10 9.32 11.41 11.41 11.41 11.41
Mezzolombardo Arr. 6.02 6.45 6.42 6.45 8.14 8.14 8.42 10.04 12.14 12.14 12.14 12.14

FREQUENZA S     SV SV S6 S V S VV     L6  L6 S6 SV
NOTE DI CORSA

SERVIZIO
Percorso di Andata 387 692 70 70 72 758 602 602 74 74 762 762 76 716 78 78 78 80 80 606 594
Trento, 
Autostazione Part. 11.50 11.55

Trento FTM -
Trento,  
Bren Center 6.09 11.56 12.01
Gardolo,  
Via Bolzano 6.12 11.59 12.04

Lavis 6.20 12.06 12.11
Nave S.Felice 6.24 12.09 12.14
Sorni, Bivio - 7.25 12.11 12.16
S. Michele 6.29 7.30 8.15 8.15 12.14 12.19 12.42 12.45
Grumo 6.30 7.32 8.17 8.17 12.16 12.21 12.44 12.47
Mezzocorona, 
Staz. FS Part. 6.32 7.09 7.35 7.50 7.50 8.20 8.20 8.20 8.20 8.53 12.19 12.24 12.24 12.47 12.50

Mezzolombardo Arr. 6.39 7.14 8.01 7.55 8.25 8.25 8.25 8.25 8.58 12.24 12.29 12.29
Mezzolombardo Part. 6.52 6.52 7.15 8.26 8.26 8.59 10.20 12.25 12.30 12.30 12.30 12.30
Spormaggiore 7.07 7.07 - - - 9.14 10.35 - - - 12.45 12.45
Castel Belfort 7.12 7.12 - - - 9.19 10.40 - - - 12.50 12.50
Cavedago 6.15 7.17 7.17 - - - 9.24 10.45 - - - 12.55 12.55
Fai della 
Paganella 6.25 - - 7.35 8.46 8.46 9.49 - 12.45 12.50 12.50 - -

Cortalta 6.28 - - 7.38 8.49 8.49 9.52 - 12.48 12.53 12.53 - -
Santel, SP64 6.30 - - 7.40 8.51 8.51 9.54 - 12.50 12.55 12.55 - -
Andalo -  
Maso Toscana 6.35 - - 7.45 8.56 8.56 9.59 - 12.55 13.00 13.00 - -
Andalo HUB, 
Viale Trento 6.40 7.27 7.27 7.50 9.01 9.01 10.04 10.55 13.00 13.08 13.08 13.05 13.05

Molveno Arr. 6.50 7.37 7.37 8.00 9.11 9.11 10.14 11.05 13.10 13.18 13.18

Tratta Trento-Lamar servita solo dal Servizio Urbano 
Trento-Lamar line operated by the urban service
La corsa prosegue per Cles 
Continues to Cles
La corsa termina a Maso Toscana 
Terminates at Maso Toscana

ACCESSO LIBERO CON PAGANELLA GUEST CARD  
E TRENTINO GUEST CARD
FREE WITH PAGANELLA GUEST CARD  
AND TRENTINO GUEST CARD

 Solo nei giorni feriali 
Weekdays only V Feriale non scolastico 

Weekdays (non-school days) S Solo nei giorni scolastici 
Only on school days

 Feriale da lunedì a venerdì 
Weekdays Monday to Friday VV Feriale non scolastico da lunedì a venerdì 

Weekdays Monday to Friday (non-school days) SV Scolastico da lunedì a venerdì 
On school days Monday to Friday


Solo nei giorni festivi 
Sundays and public 
holidays only

RF
Solo nei giorni festivi / dal 8.12.25 al 15.03.26 
Sundays and public holidays  
only from 08.12.25 to 15.03.26

S6 Solo al sabato scolastico 
Only on school Saturdays

L6 Solo al sabato feriale 
Weekday Saturdays only R6 Solo al sabato feriale / dal 8.12.25 al 15.03.26 

Weekdays Saturday only from 08.12.25 to 15.03.26 V6 Sabato non scolastico 
Non-school Saturday

Bus TT
Bus Privato
Treno Trenitalia
Treno FTM



EXTRAURBANO TRENTO - MOLVENO

COINCIDENZE - SERVIZIO
Trento, Staz. FS Part. 12.32 13.32 13.32 14.54 14.54 14.54 15.05 15.05 16.32 16.54 17.05 17.32 18.32 18.32 18.54
Lavis, Staz. FS 12.39 13.39 13.39 16.39 17.39 18.39 18.39
Mezzocorona 
Staz. FS Arr. 12.45 13.45 13.45 15.04 15.04 15.04 15.15 15.15 16.45 17.04 17.15 17.45 18.45 18.45 19.04

COINCIDENZE - SERVIZIO
Trento FTM Part. 12.44 12.44 13.26 13.26 13.26 13.26 14.09 14.10 14.10 14.09 14.09 15.55 15.55 17.18 17.18 17.18 18.09 18.09 18.09 18.42 18.42
Mezzolombardo Arr. 13.17 13.17 13.58 13.58 13.58 13.58 14.41 14.42 14.42 14.41 14.41 16.28 16.28 17.44 17.44 17.44 18.41 18.41 18.41 19.14 19.14

FREQUENZA S SV S SV VV L6 VV RF  R6 L6  SV SV SV VV  SV  SV  SV VV  L6 L6
NOTE DI CORSA

SERVIZIO
Percorso di Andata 82 576 84 86 86 86 122 434 88 434 434 764 90 90 766 766 228 768 94 92 96 98 98 100 98 100
Trento, 
Autostazione Part. 14.50 16.55

Trento FTM - -
Trento,  
Bren Center 14.56 17.02
Gardolo,  
Via Bolzano 14.59 17.04

Lavis 15.06 17.11
Nave S.Felice 15.09 17.14
Sorni, Bivio 15.11 17.16
S. Michele 15.14 16.44 17.06 17.06 17.19 17.37
Grumo 15.16 16.46 17.08 17.08 17.21 17.39
Mezzocorona, 
Staz. FS Part. 13.23 14.00 14.00 15.10 15.10 15.10 15.19 15.19 16.49 16.50 17.11 17.11 17.24 17.42 17.50 18.50 18.50 19.10

Mezzolombardo Arr. 13.28 14.05 14.05 15.15 15.15 15.15 15.24 15.24 16.55 17.16 17.30 17.55 18.55 18.55 19.15
Mezzolombardo Part. 13.29 13.29 14.08 14.08 14.08 14.08 15.16 15.16 15.16 15.25 15.25 16.56 16.55 17.55 17.56 18.07 18.55 18.55 18.55 19.15 19.15
Spormaggiore 13.44 - - 14.23 14.23 14.23 15.31 - 15.31 - - 17.11 17.10 18.10 - 18.22 19.10 19.10 - 19.30 -
Castel Belfort 13.49 - - 14.28 14.28 14.28 15.36 - 15.36 - - 17.16 17.15 18.15 - 18.27 19.15 19.15 - 19.35 -
Cavedago 13.54 - - 14.33 14.33 14.33 15.41 - 15.41 - - 17.21 - 18.20 - 18.32 19.20 19.20 - 19.40 -
Fai della 
Paganella - 13.49 14.28 - - - - 15.36 - 15.45 15.45 - 17.24 - 18.16 18.56 - - 19.15 - 19.35

Cortalta - 13.52 14.31 - - - - 15.39 - 15.48 15.48 - 17.21 - 18.19 18.59 - - 19.18 - 19.38
Santel, SP64 - 13.54 14.33 - - - - 15.41 - 15.50 15.50 - - 18.21 19.01 - - 19.20 - 19.40
Andalo -  
Maso Toscana - 13.59 14.38 - - - - 15.46 - 15.55 15.55 - - 19.05 - - 19.25 - 19.45
Andalo HUB, 
Viale Trento 14.04 14.04 14.43 14.43 14.43 14.43 15.51 15.51 15.51 16.00 16.00 17.31 18.30 19.09 19.30 19.30 19.50

Molveno Arr. 14.14 14.53 14.53 14.53 14.53 16.01 16.01 16.01 16.10 16.10 17.41 18.40 19.17 19.40 19.40 20.00

Tratta Trento-Lamar servita solo dal Servizio Urbano 
Trento-Lamar line operated by the urban service
La corsa prosegue per Cles 
Continues to Cles
La corsa termina a Maso Toscana 
Terminates at Maso Toscana

DAL 10/09/2025 AL 26/06/2026
FROM 10/09/2025 TO 26/06/2026

ACCESSO LIBERO CON PAGANELLA GUEST CARD  
E TRENTINO GUEST CARD
FREE WITH PAGANELLA GUEST CARD  
AND TRENTINO GUEST CARD

 Solo nei giorni feriali 
Weekdays only V Feriale non scolastico 

Weekdays (non-school days) S Solo nei giorni scolastici 
Only on school days

 Feriale da lunedì a venerdì 
Weekdays Monday to Friday VV Feriale non scolastico da lunedì a venerdì 

Weekdays Monday to Friday (non-school days) SV Scolastico da lunedì a venerdì 
On school days Monday to Friday


Solo nei giorni festivi 
Sundays and public 
holidays only

RF
Solo nei giorni festivi / dal 8.12.25 al 15.03.26 
Sundays and public holidays  
only from 08.12.25 to 15.03.26

S6 Solo al sabato scolastico 
Only on school Saturdays

L6 Solo al sabato feriale 
Weekday Saturdays only R6 Solo al sabato feriale / dal 8.12.25 al 15.03.26 

Weekdays Saturday only from 08.12.25 to 15.03.26 V6 Sabato non scolastico 
Non-school Saturday

Bus TT
Bus Privato
Treno Trenitalia
Treno FTM



EXTRAURBANO MOLVENO - TRENTO

FREQUENZA V S VV S V  S S  L6 VV SV S S VV SV S6 VV S VV    L6 S  SV S6
NOTE DI CORSA

SERVIZIO
Percorso di Ritorno 71 399 399 71 73 571 67 71 75 75 77 77 757 575 575 761 761 761 767 767 79 79 81 81 69 713 763 763
Molveno Part. 5.50 6.15 6.33 6.33 6.55 7.40 7.40 8.02 8.02 9.16 11.10
Molveno, Centro 5.53 6.18 6.36 6.36 6.58 7.43 7.43 8.05 8.05 9 .19 11.13
Andalo HUB, 
Viale Trento Part 6.01 6.26 6.43 6.43 7.05 7.50 7.50 8.12 8.12 9.26 11.20
Santel, SP64 - - 6.16 - - 7.00 7.00 7.15 8.00 8.00 - - - 11.30
Cortalta - - 6.18 6.33 - - 7.02 7.02 7.17 8.02 8.02 - - - 11.32
Fai della 
Paganella - - 6.21 6.36 - - 7.05 7.05 7.20 8.05 8.05 - - - 11.35
Cavedago 6.10 6.35 - - 6.53 6.53 - - - - - 8.21 8.21 9.35 -
Castel Belfort 6.14 6.39 - - 6.57 6.57 - - - - - 8.25 8.25 9.39 -
Spormaggiore 6.19 6.44 - - 6.44 7.03 7.03 - - - - - 8.30 8.30 9.44 -
Mezzolombardo, 
Bivio Fai - - - 6.51 6.57 - - - - - - - - - - -
Mezzolombardo Arr. 6.35 - 6.40 - 7.01 7.18 7.18 7.25 7.25 7.40 8.25 8.25 8.47 8.47 10.01 11.55
Mezzolombardo Part. 6.38 6.38 - 6.42 - 7.01 7.20 7.20 8.00 8.00 8.00 8.26 8.26 8.48 8.48 10.02 11.55 12.23 12.26
Mezzocorona, 
Staz. FS Part. 6.45 6.45 - 6.47 7.03 - 7.06 7.25 7.25 7.50 7.50 8.05 8.05 8.05 8.20 8.20 8.31 8.31 8.53 8.53 10.07 12.00 12.32 12.31
Grumo 6.48 6.48 - 7.05 - 7.26 7.26 7.52 7.52 8.08 8.08 8.08 8.23 8.23 12.34 12.33
S. Michele 6.50 6.50 - 7.07 - 7.58 7.58 8.12 8.12 8.12 8.27 8.27 12.36 12.35
Sorni 6.54 6.54 - -
Nave S. Felice 6.56 6.56 - -
Zambana, 
Statale 12 6.58 6.58 - -
Lavis 7.00 7.00 - -
Gardolo,  
Via Bolzano 7.05 7.05 - -
Trento,  
Bren Center 7.09 7.09 7.17 7.10
Trento, Staz. FS 7.14 7.14 7.22 7.15
Trento, 
Autostazione Arr. 7.16 7.16 7.24

COINCIDENZE - SERVIZIO
Mezzolombardo Part. 6.50 6.50 6.50 6.50 7.11 7.25 7.25 7.25 7.25 7.49 8.32 8.45 8.53 8.53 10.56 11.59
Trento FTM Arr. 7.25 7.25 7.25 7.25 7.37 8.01 8.01 8.01 8.01 8.25 9.06 9.19 9.29 9.29 11.29 12.33
COINCIDENZE - SERVIZIO
Mezzocorona, 
Staz. FS Part. 6.50 6.50 6.50 7.12 7.40 7.56 8.16 8.16 8.16 8.42 8.56 8.56 12.16 12.56 12.56
Lavis, Staz. FS 6.55 6.55 6.55 7.17 8.22 8.22 8.22 12.21
Trento, Staz. FS Arr. 7.03 7.03 7.03 7.31 7.56 8.08 8.31 8.31 8.31 8.54 9.08 9.08 12.31 13.08 13.08

Tratta Trento-Lamar servita solo dal Servizio Urbano 
Trento -Lamar line operated by the urban service
A Spormaggiore coincidenza per Mezzolombardo, Mezzocorona e Cles 
Change at Spormaggiore for Mezzolombardo, Mezzocorona and Cles
A Mezzolombardo-bivio Fai coincidenza per Mezzolombardo e Cles 
Change at Mezzolombardo - Fai junction for Mezzolombardo and Cles

DAL 10/09/2025 AL 26/06/2026
FROM 10/09/2025 TO 26/06/2026

ACCESSO LIBERO CON PAGANELLA GUEST CARD  
E TRENTINO GUEST CARD
FREE WITH PAGANELLA GUEST CARD  
AND TRENTINO GUEST CARD

 Solo nei giorni feriali 
Weekdays only V Feriale non scolastico 

Weekdays (non-school days) S Solo nei giorni scolastici 
Only on school days

 Feriale da lunedì a venerdì 
Weekdays Monday to Friday VV Feriale non scolastico da lunedì a venerdì 

Weekdays Monday to Friday (non-school days) SV Scolastico da lunedì a venerdì 
On school days Monday to Friday


Solo nei giorni festivi 
Sundays and public 
holidays only

RF
Solo nei giorni festivi / dal 8.12.25 al 15.03.26 
Sundays and public holidays  
only from 08.12.25 to 15.03.26

S6 Solo al sabato scolastico 
Only on school Saturdays

L6 Solo al sabato feriale 
Weekday Saturdays only R6 Solo al sabato feriale / dal 8.12.25 al 15.03.26 

Weekdays Saturday only from 08.12.25 to 15.03.26 V6 Sabato non scolastico 
Non-school Saturday

Bus TT
Bus Privato
Treno Trenitalia
Treno FTM



EXTRAURBANO MOLVENO - TRENTO

FREQUENZA     SV S S V SV SV  VV R6 L6  RF SV RF  R6
NOTE DI CORSA

SERVIZIO
Percorso di Ritorno 87 85 87 85 703 89 91 125 759 631 577 127 577 577 93 577 95 97 99 99
Molveno Part. 13.10 13.25 14.30 14.55 15.10 16.40 16.40  16.45  16.45  16.50  16.50  17.40  18.00  18.40  18.40
Molveno, Centro 13.13 13.28 14.33 14.58 15.13 16.43 16.43 16.48 16.48 16.53 16.53 17.43 18.03 18.43 18.43
Andalo HUB, 
Viale Trento Part 13.20 13.20 13.35 13.37 14.10 14.40 15.05 15.20 16.50 16.50 16.55 16.55 17.00 17.00 17.50 18.10 18.50 18.50
Santel, SP64 - 13.30 - 13.47 - 14.50 - - - 17.00 - - 17.10 - 18.00 18.20 19.00 19.00
Cortalta - 13.32 - 13.49 - 14.52 - - - 17.02 - - 17.12 - 18.02 18.22 19.02 19.02
Fai della 
Paganella - 13.35 - 13.53 - 14.55 - - - 17.05 - - 17.15 - 18.05 18.25 19.05 19.05
Cavedago 13.30 - 13.45 - 14.20 - 15.15 15.30 17.00 - 17.05 17.05 - 17.10 - - - -
Castel Belfort 13.35 - 13.50 - 14.25 - 15.20 15.35 17.05 - 17.10 17.10 - 17.15 - - - -
Spormaggiore 13.40 - 13.55 - 14.30 - 15.25 15.40 17.10 - 17.15 17.15 - 17.20 - - - -
Mezzolombardo, 
Bivio Fai - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Mezzolombardo Arr. 13.55 13.55 14.10 14.13 14.45 15.15 15.40 15.55 17.25 17.25 17.30 17.29 17.35 17.35 18.25 18.45 19.25 19.25
Mezzolombardo Part. 13.55 13.55 14.10 14.14 15.41 15.56 16.40 17.26 17.31 18.26 18.46
Mezzocorona, 
Staz. FS Part. 14.00 14.00 14.15 14.19 15.46 16.01 16.50 17.31 17.36 18.31 18.51
Grumo 17.39
S. Michele 16.58 17.41
Sorni 16.59 17.44
Nave S. Felice 17.01 17.46
Zambana, 
Statale 12 17.03 17.48
Lavis 17.05 17.50
Gardolo,  
Via Bolzano 17.11 17.55
Trento,  
Bren Center 17.15 17.59
Trento, Staz. FS 17.23 18.04
Trento, 
Autostazione Arr. 17.25 18.06

COINCIDENZE - SERVIZIO
Mezzolombardo Part. 14.01 14.01 14.15 14.15 14.54 15.50 15.50 16.09 17.47 17.47 17.47 17.47 18.01 18.01 18.42 19.31 19.31
Trento FTM Arr. 14.34 14.34 14.49 14.49 15.26 16.23 16.23 16.46 18.24 18.24 18.24 18.24 18.34 18.34 19.15 20.04 20.04
COINCIDENZE - SERVIZIO
Mezzocorona, 
Staz. FS Part. 14.16 14.16 14.16 14.50 16.16 16.16 16.56 17.40 17.40 18.42 18.56
Lavis, Staz. FS 14.21 14.21 14.21 16.21 16.21
Trento, Staz. FS Arr. 14.31 14.31 14.31 15.02 16.31 16.31 17.08 17.56 17.56 18.54 19.08

Tratta Trento-Lamar servita solo dal Servizio Urbano 
Trento -Lamar line operated by the urban service
A Spormaggiore coincidenza per Mezzolombardo, Mezzocorona e Cles 
Change at Spormaggiore for Mezzolombardo, Mezzocorona and Cles
A Mezzolombardo-bivio Fai coincidenza per Mezzolombardo e Cles 
Change at Mezzolombardo - Fai junction for Mezzolombardo and Cles

DAL 10/09/2025 AL 26/06/2026
FROM 10/09/2025 TO 26/06/2026

 Solo nei giorni feriali 
Weekdays only V Feriale non scolastico 

Weekdays (non-school days) S Solo nei giorni scolastici 
Only on school days

 Feriale da lunedì a venerdì 
Weekdays Monday to Friday VV Feriale non scolastico da lunedì a venerdì 

Weekdays Monday to Friday (non-school days) SV Scolastico da lunedì a venerdì 
On school days Monday to Friday


Solo nei giorni festivi 
Sundays and public 
holidays only

RF
Solo nei giorni festivi / dal 8.12.25 al 15.03.26 
Sundays and public holidays  
only from 08.12.25 to 15.03.26

S6 Solo al sabato scolastico 
Only on school Saturdays

L6 Solo al sabato feriale 
Weekday Saturdays only R6 Solo al sabato feriale / dal 8.12.25 al 15.03.26 

Weekdays Saturday only from 08.12.25 to 15.03.26 V6 Sabato non scolastico 
Non-school Saturday

Bus TT
Bus Privato
Treno Trenitalia
Treno FTM

ACCESSO LIBERO CON PAGANELLA GUEST CARD  
E TRENTINO GUEST CARD
FREE WITH PAGANELLA GUEST CARD  
AND TRENTINO GUEST CARD



DAL 10/09/2025 AL 26/06/2026
FROM 10/09/2025 TO 26/06/2026

COINCIDENZE - SERVIZIO

Fai della Paganella Part. 06.25
Andalo Hub Trasporti 06.39
Molveno Arr. 06.50

FREQUENZA V S SV S6 S V V S S  L6    SV

SERVIZIO

CORSA  47 47 551 551 219 449 217 449 387 552 552 451 221 51 577

Molveno Lido - - - - - - 06.35 - 06.50 - - - - - -
Nembia - - - - - - 06.45 - 07.00 - - - - - -
S. Lorenzo Dorsino 05.58 06.13 - - - - 06.55 7.05 07.10 9.40 9.40 13.02 13.21 - 15.08
Dorsino 06.02 06.17 - - - - 06.59 7.07 07.14 9.44 9.44 13.04 13.25 - 15.12
Andogno - - - - - 06.55 - 7.10 - - - - - - -
Tavodo (S.P.) 06.05 06.20 - - - 6.57 07.02 7.12 07.17 9.47 9.47 13.10 13.28 - 15.15
Tavodo 06.06 - - - - - 07.03 - - 9.48 9.48 - - 13.25 -
Sclemo 06.11 - 06.10 06.10 07.00 - 07.08 - - 9.53 9.53 - - - -
Seo 06.15 - 06.14 06.14 07.04 - 07.12 - - 9.57 9.57 - - - -
Stenico 06.20 - 06.19 06.19 07.09 - 07.17 - - 10.02 10.02 - - - -
Premione 06.25 - 06.24 06.24 07.14 - 07.22 - - 10.07 10.07 - - - -
Dos Doa - 06.24 - - - - - - 07.21 - - - 13.32 13.29 15.19
Villa Banale 06.28 06.26 06.27 06.27 07.17 - 07.25 - 07.23 10.10 10.10 - 13.34 13.31 15.21
Ponte Arche Autostazione 06.35 06.33 06.34 06.34 07.24 - 07.32 - 07.30 10.17 10.17 - 13.41 13.38 15.28

COINCIDENZE - SERVIZIO

Ponte Arche Autostazione Part. 06.37 06.33 06.37 06.37 07.31 08.04 07.31 10.22 10.22 14.29 14.29
Trento Autostazione Arr. 07.20 07.16 07.20 07.20 08.17 08.44 08.17 11.08 11.08 15.09 15.09

EXTRAURBANO MOLVENO - PONTE ARCHE
ACCESSO LIBERO CON PAGANELLA GUEST CARD  
E TRENTINO GUEST CARD
FREE WITH PAGANELLA GUEST CARD  
AND TRENTINO GUEST CARD

	 	 Bus TT • Public Bus
	 	 Bus privato • Private Bus
		  Solo nei giorni feriali • Weekdays only
		 Feriale da lunedì a venerdì • Weekdays Monday to Friday
	L6	  Solo al sabato feriale • Weekday Saturdays only

	 V	  Feriale non scolastico • Weekdays (non-school days)
	 S	  Solo nei giorni scolastici • Only on school days
	S4	 Scolastico da lunedì a giovedì • On school days Monday to Thursday
	SV	 Scolastico da lunedì a venerdì • On school days Monday to Friday
	S6	 Solo al sabato scolastico • Only on school Saturdays



EXTRAURBANO PONTE ARCHE - MOLVENO

	 	 Bus TT • Public Bus
	 	 Bus privato • Private Bus
		  Solo nei giorni feriali • Weekdays only
		 Feriale da lunedì a venerdì • Weekdays Monday to Friday
	L6	  Solo al sabato feriale • Weekday Saturdays only

COINCIDENZE - SERVIZIO

Trento Autostazione Part. 11.20 12.15 12.15 12.55 12.55 12.55 12.55 14.48 16.05 17.08 17.08 17.08 17.48
Ponte Arche Autostazione Arr. 12.06 12.55 12.55 13.41 13.41 13.41 13.41 15.34 16.45 17.48 17.48 17.48 18.34

FREQUENZA     SV S6 SV SV S6 S S4 SV S6 SV V 

SERVIZIO

CORSA 550 52 451 220 220 348 498 418 418 416 420 374 54 54 54 56

Ponte Arche Autostazione 12.20 12.56 - 12.56 - - 13.49 13.49 13.49 14.29 16.30 17.23 17.50 17.50 17.50 18.40
Villa Banale 12.27 13.03 - 13.03 - - 13.56 13.56 13.56 14.36 16.37 17.30 17.57 17.57 17.57 18.47
Dos Doa - - - 13.05 - - - 13.58 - - - - - - - -
Premione 12.30 13.06 - - - - 13.59 - 13.59 14.39 16.40 17.33 18.00 18.00 18.00 18.50
Stenico 12.35 13.11 - - - - 14.04 - 14.04 14.44 16.45 17.38 18.05 18.05 18.05 18.55
Seo 12.40 13.16 - - - - 14.09 - 14.09 14.49 16.50 17.43 18.10 18.10 18.10 19.00
Sclemo 12.44 13.20 - - - - 14.13 - 14.13 14.53 16.54 17.47 18.14 18.14 18.14 19.04
Tavodo 12.49 13.25 - - - - - - 14.18 14.58 16.59 17.52 18.19 18.19 18.19 19.09
Tavodo (S.P.) 12.50 - 13.10 13.09 - - - 14.02 14.19 14.59 17.00 17.53 18.20 18.20 18.20 19.10
Andogno - - 13.12 - - - - - - - - - - - - -
Dorsino 12.53 - 13.18 13.12 - - - 14.05 14.22 15.02 17.03 17.56 18.23 18.23 18.23 19.13
S. Lorenzo Dorsino 12.57 - 13.22 13.16 13.16 13.18 - 14.09 14.26 15.06 17.07 18.00 18.27 18.27 18.27 19.17
Nembia - - - - 13.26 13.28 - 14.19 - - 17.11 - - 18.37 - -
Molveno Lido - - - - 13.36 13.38 - 14.29 - - 17.19 - - 18.47 - -

COINCIDENZE - SERVIZIO

Molveno Part. 14.30 14.30 14.30 17.40
Andalo Hub Trasporti 14.38 14.38 14.38 17.50
Mezzolombardo Arr. 15.15 15.15 15.15 18.25


